
Zarządzenie Nr 3/2016

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego

z dnia 01.02.2016 r.

w sprawie określenia w BPGK zasad ubiegania się o patronat honorowy i medialny

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 10 lutego 2005 r. Nr XXXI/514/2005r. w sprawie zmiany nazwy i 
nadania statutu bibliotece publicznej Gminy Kozienice w nawiązaniu do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice nr 
356/2013 z dnia 12 listopada 2013 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Zalecam wszystkim placówkom BPGK, w przypadku realizacji przedsięwzięć o większym 
zakresie – realizowanym we współpracy z innymi jednostkami lub o zasięgu 
ponadlokalnym, do ubiegania się o objęcie przedsięwzięcia honorowym patronatem np. 
Burmistrza Gminy Kozienice, Starosty Powiatu Kozienickiego lub innym i patronatem 
medialnym np. Kroniki Kozienickiej, Echa Dnia, Biuletynu Nasz Powiat lub portalu 
Kozienice24.pl.

2. Procedura ubiegania się o patronat Burmistrza Gminy Kozienice jest określona w 
Zarządzeniu Burmistrza nr 356/2013. Zalecam stosowanie przyjętych w w/w Zarządzeniu 
zasad. 

3. Procedura ubiegania się o patronat Starosty lub patronat medialny nie jest dotychczas 
sformalizowana. O ustanowienie patronatu należy zwracać się pisemnie.

4. Wniosek o objęcie patronatem przedsięwzięcia wypełnia placówka realizująca 
przedsięwzięcie, natomiast podpisuje osoba upoważniona do reprezentowania Biblioteki. 
Zaleca się przysyłanie wniosku/pisma o objęcie patronatem pocztą mailową do Dyrektora 
lub w przypadku dłuższej nieobecności do osoby zastępującej, w celu podpisania i 
przekazania do właściwej instytucji.

§ 2

Zobowiązuję Specjalistę ds. organizacyjno-administracyjnych do przekazania kopii Zarządzenia 
komórkom organizacyjnym Biblioteki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:

Zarządzenie Burmistrza Gminy Kozienice nr 356/2013


